
Jean-Claude Juncker fortjener
at blive ydmyget
8.  nov.  2014  –  Formand  for  Europakommissionen  Jean-Claude
Juncker  er  blevet  ramt  af  en  bus:  afsløringerne  af  det
skatteparadis, som er blevet skabt i Luxembourg til 300 store,
europæiske selskaber under Junckers regering i de seneste 18
år. Nye afsløringer viser, at Luxembourg var blevet sådan et
skatteparadis, at selskaber fik »ad hoc« juridisk behandling,
som  etablerede  minimal  beskatning  à  la  carte.  EU  havde
allerede  indledt  en  undersøgelse  af  et  par  selskaber  for
skattesvig, og nu skal Juncker lede en undersøgelse af ham
selv!

Juncker er en top-eurofascist og fortjener at blive ydmyget.
For et par år siden, da han var Luxembourgs premierminister og
også finansminister, såvel som også formand for eurogruppens
finansministre,  beklagede  han  sig  offentligt  over,  at
processen med europæisk integration ville gå meget hurtigere,
hvis det ikke var for visse forhindringer, repræsenteret af
nationale parlamenter.

Junckers  position  som  formand  for  EU-kommissionen  er
naturligvis  blevet  stærkt  svækket.  Lederen  af  de  tyske
socialdemokrater  Sigmar  Gabriel  erklærede,  at  stater  ikke
burde vedtage skattely som en forretningsmodel. De, er gør
det,  »nedbryder  europæisk  solidaritet«,  sagde  han  til
Süddeutsche  Zeitung.

Sven  Giegold,  den  Grønne  finansekspert  i  EU-parlamentet,
sagde, at

»Juncker har gjort sig til skattebedragernes medskyldige og
herigennem  unddraget  andre  EU-stater  milliarder  i  skat.
Hermed har han skadet Europa.«

Et  tysk  parlamentsmedlem,  Fabio  De  Masi  fra  Die  Linke,
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opfordrede Juncker til at tage politisk ansvar.

Euro-bureaukrater  og  euro-fanatikere  forsvarede  i  stedet
patetisk  Juncker.  Junckers  afløser  som  formand  for
eurogruppen,  den  hollandske  finansminister  Jeroen
Dijsselbloem, sagde, hvad der kun kan fremkalde latter, at den
aktuelle regering i Luxembourg, og ikke Juncker, er ansvarlig
for  eventuelle  overtrædelser,  og  det  med  tilbagevirkende
kraft!

Den italienske finansminister Pier Carlo Padoan hævdede, at
der  nu  var  »et  nyt  klima  med  gennemskuelighed«.
Premierminister Matteo Renzi, som netop havde skændtes med
Juncker  om  budgetspørgsmål  og  kaldte  ham  en  »bureaukrat«,
sagde, at han ikke havde lyst til at »gå ind i et slagsmål«
med Juncker.


